dicho requerimiento este cabildo hace una valoración  de la situación económica que 

actualmente guarda esta administración municipal y no cuenta con los recursos 

económicos  para dar cumplimiento a dicho requerimiento, en virtud que la cantidad 

requerida es $706,422.77 son: (setecientos seis mil cuatrocientos veintidós pesos con 

setenta y siete centavos, M.N.).  

Desglosado de la siguiente manera:  

Gregorio Chávez Aké, $ 22,533.07. --------------------------------------------------------------------  

Erika Nayali Pech Can $25,430.85.---------------------------------------------------------------------